
 
Liceo scientifico statale Leonardo da Vinci – Viale Europa, 32 – 31100 Treviso 

Tel. 0422.23927 - CF 80011260264 - PEO: tvps01000x@istruzione.it - PEC: tvps01000x@pec.istruzione.it - Sito web: http://www.liceodavinci.edu.it 
 

 

Resp. Istruttoria : Francesco C. Cacciola – Dsga@liceodavinci.tv                              
Responsabile Procedimento: Mario Dalle Carbonare  –  dirigente@liceodavinci.tv 
nella sua versione elettronica, è firmato digitalmente ai sensi del Capo II D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

    
 

 

Codice Progetto: 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-354 

Titolo Progetto: “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”  

CUP: H49J21006330006 

 

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA Avviso interno per la selezione di assistenti amministrativi e tecnici 

da impiegare nel progetto:: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici”–Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, 

nelle scuole 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’Avviso interno prot. 16256 del 16/11/2021, rivolto esclusivamente al personale in servizio presso 
questa Istituzione Scolastica, per titoli comparativi, per la Selezione e il Reclutamento di n. 2 Figure di 
Supporto Amministrativo e di n. 1 assistente tecnico -, per complessive 54 ore, per le attività inerenti le 
azioni previste dal progetto 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-354”; 

VISTO  la normativa vigente; 
VISTO  il verbale della commissione interna prot. 17672 del 03/12/2021 
 

DETERMINA 

La seguente graduatoria:  

 

 ASSISTENTI AMMMINISTRATIVI - NOMINATIVO PUNTEGGIO ATTRIBUITO  ESITO 

1 PROVENZANO ANNA 57 INCARICO 

2 SCARALLO DAVIDE 11 INCARICO 

 

 ASSISTENTI TECNICI - NOMINATIVO PUNTEGGIO ATTRIBUITO  ESITO 

1 CRIMI MICHELE 10 INCARICO 

 

Avverso il presente elenco è ammesso reclamo entro il 10/12/2021 ore 12.00. In assenza di reclami il presente 
elenco è da considerarsi definitivo con automatica attribuzione dell’incarico.  

Il presente atto viene pubblicato sull’Albo Pretorio dell’Istituto e nella sezione Amministrazione trasparente  

 
Il Dirigente Scolastico 

Mario Dalla Carbonare  
Firma apposta digitalmente ai sensi del Capo II D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 
  

TVPS01000X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017673 - 03/12/2021 - VII6 - I
codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000004 - 03/12/2021 - G4 – GRADUATORIE - I

F
irm

ato digitalm
ente da D

A
LLE

 C
A

R
B

O
N

A
R

E
 M

A
R

IO

mailto:tvps01000x@istruzione.it
mailto:tvps01000x@pec.istruzione.it
http://www.liceodavinci.edu.it/

		2021-12-03T14:10:39+0100
	Dalle Carbonare Mario




